

Фізична особа підприємець Мунтянов Родіон Олександрович, надалі “Продавець” в особі директора Мунтянова Родіона Олександровича, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця, з однієї сторони, та **комунальна установа “Запорізький геріатричний пансіонат” Запорізької обласної ради** надалі “Покупець”, в особі директора Гончаренко Галини Андріївни, що діє на підставі Положення, з іншої сторони, відповідно до Постанови КМУ від 12.10.2022р. № 1178 «Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами), керуючись Цивільним та Господарським кодексами України, та іншими нормативно-правовими актами, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. Предмет договору

- 1.1. Постачальник зобов'язується поставити Покупцю інвентар для проведення ремонтних робіт господарським способом, а саме: щітка конусна плетена, пензель флейцовий, макловиця пензель (ДК 021:2015 код 39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування) (далі – Товар), зазначений в Специфікації (Додаток № 1 до Договору), а Покупець зобов'язується прийняти Товар та оплатити його вартість у порядку та на умовах, визначених цим Договором.
- 1.2. Найменування, кількість та ціна одиниці Товару, визначені в Специфікації (Додаток № 1 до Договору), що є невід'ємною частиною цього Договору.
- 1.3. Обсяги закупівлі товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. Обов'язки сторін

- 2.1. “Постачальник” зобов'язаний :
- по заявці покупця не пізніше трьох днів з часу заявки передати “Покупцю” товар.
- 2.2. “Покупець” зобов'язаний:
- прийняти і оплатити замовлені товари, на умовах даного договору.

3. Відповідальність сторін

- 3.1. Сторони несуть відповідальність одна перед одною за виконання взятих на себе зобов'язань у встановленому законом порядку.
- 3.2. За безпідставну відмову від оплати отриманої продукції “Покупець” сплачує пеню 0,5% від суми відмови за кожний день прострочення платежу.
- 3.3. За несвоєчасне виконання зобов'язання “Постачальником”, останній сплачує пеню 0,5% від суми договору.

4. Кількість та якість

- 4.1. “Постачальник” несе відповідальність за якість та кількість товару що продає.

5. Порядок доставки

- 5.1. Строк поставки товару - по 31 грудня 2024 р.
- 5.2. Доставка товару, здійснюється транспортом “Постачальник” або “Покупця” до складів пансіонату по вул. Європейська, буд. 13-а, м. Запоріжжя, 69104.

6. Ціна договору і розрахунки

- 6.1. Ціна договору складає **876,00 грн.** (вісімсот сімдесят шість гривень 00 копійок) без ПДВ.
- 6.2. «Покупець» здійснює оплату вартості поставленого товару шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на рахунок “Постачальника”.
- 6.3. Оплата здійснюється після поставки товару згідно накладної.

6.4. Валютою Договору є гривня України.

7. Поправки до Договору

7.1. Всі зміни, доповнення, уточнення, а також розірвання Договору дійсні у тому випадку, якщо вони викладені у формі додаткових угод і підписані уповноваженими представниками Сторін.

8. Форс мажорні обставини.

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання взятих на себе зобов'язань у випадку настання обставин нездоланної сили підтверджених Торгово-промисловою палатою України.

9. Вирішення спорів

9.1. Всі спори та розбіжності, виникаючі з діючого договору або у зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів і на підставі діючого законодавства.

9.2. У випадку неможливості вирішення спорів шляхом переговорів він підлягає для розгляду Господарським судом України.

9.3. Рішення Господарського суду є обов'язковим для обох сторін.

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набуває чинності з дати його підписання Сторонами і скріплення печатками Сторін та діє до **31 грудня 2024р.**, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором.

10.2. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

10.3. Даний Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.4. Підписуючи цей договір Сторони надають згоду на обробку, використання та оприлюднення персональних даних відповідно до діючого законодавства України та згідно з Законом України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 р. №2297-VI.

11. Юридичні адреси сторін

Постачальник

ФОП Мунтянов Р.О.
69083, м. Запоріжжя, вул. Музична,
буд.85
р/р UA523003460000026000013765901
в АТ "СЕНС-БАНК"
МФО 300346
ЄДРПОУ 2975424176
тел. 289-58-65

ФОП Мунтянов Р.О.

Родіон МУНТЯНОВ

Покупець

КУ "Запорізький геріатричний пансіонат" ЗОР
69104, м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд 13-а
р/р UA328201720344271003300046197,
р/р UA 868201720344270003000046197,
р/р UA 058201720344261003200046197
Держказначейської служби України, м. Київ
УДКСУ у Комунарському р-ні, м. Запоріжжя
в Запорізькій області МФО 820172
ЄДРПОУ 03188607
тел. 707 46 90

Директор



Галина ГОНЧАРЕНКО

Погоджено:

Заступник директора

Головний бухгалтер

Сергій ПАВЛОВ

Світлана МОРОЗ

Додаток № 1
до Договору № 6
від 14 січня 2024р

Специфікація

ДК 021:2015 код 39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства
і приладдя для закладів громадського харчування

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	К – ть	Ціна, грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1.	Щітка конусна плетена 125 мм	шт.	2	150,00	300,00
2.	Пензель флейцовий “Стандарт” 1,5/38мм 038-102	шт.	5	20,00	100,00
3.	Пензель флейцовий “Стандарт” 2,5/60мм 038-104	шт.	6	31,00	186,00
4.	Пензель флейцовий №60 товстий	шт.	5	30,00	150,00
5.	Макловиця пензель 140*40 3с	шт.	2	70,00	140,00
	Сума без ПДВ (грн.)				876,00
	ПДВ (грн.)				-----
	Всього (грн.)				876,00

Загальна сума договору: **876,00 грн.** (вісімсот сімдесят шість гривень 00 копійок) без ПДВ.

Постачальник

ФОП Мунтянов Р.О.


Родіон МУНТЯНОВ

Покупець

Директор


Галина ГОНЧАРЕНКО

